
diverse

I.D.: 70526567

Data publicarii	22.06.22	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 477,48 RON - 477,48 RON

Descriere: butelie gaz rezerva 36 buc x6 lei =216 lei +tva disc 230x1.8 4 buc x 13.12 lei =52.48 lei +tva electrozi de 4.0 bazici 11 kg x19 lei =209
